[image: img022-2]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

 (
       р. п. Чагода
)                         г.                                                                   №_____________

О внесении изменений
в постановление администрации
 Чагодощенского муниципального
 района от 17.10.2022 г. № 340

В целях эффективного использования бюджетных средств, в соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести  в постановление администрации Чагодощенского муниципального района  от 17.10.2022 года № 340 «Об утверждении муниципальной программы «Реализация  молодёжной политики  в Чагодощенском муниципальном районе на 2023-2025 годы» следующие изменения:
   1.1.В наименовании постановления,п.1. постановления слова и цифры «2023-2025годы» заменить словами и цифрами «2023-2026годы»
1.2. Изложить  муниципальную программу в новой редакции (прилагается).
2. Начальнику Финансового управления администрации Чагодощенского муниципального округа Киселевой А.М. предусмотреть финансирование мероприятий программы в бюджете округа исходя из возможностей доходной базы бюджета.
 3.Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024 года.
4. Настоящее постановление подлежит  опубликованию и размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава округа		                                                             А.В.Косёнков

image1.jpeg